ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX
V/v cung cấp thông tin về dự án

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng

tạo và chuyển đổi số theo hình thức

hợp tác công tư trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 7311/BKHCN-VP ngày 02/12/2025 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc cung cấp thông tin về dự án khoa học, công nghệ, đổi

mới sáng tạo và chuyển đổi số theo hình thức hợp tác công tư (văn bản gửi

kèm), UBND tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Sở Tài

chính và các đơn vị liên quan:

1. Tổng hợp, báo cáo tình hình thực hiện việc ưu tiên giải ngân các nguồn

vốn sự nghiệp khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số cho các

dự án triển khai theo hình thức hợp tác công tư (dự án PPP), trong đó tỷ lệ vốn

đối ứng từ khu vực tư nhân đạt tối thiểu 70% tổng vốn đầu tư.

2. Thống kê đầy đủ danh mục dự án PPP đang triển khai, bao gồm các

thông tin: Tên dự án; tổng mức đầu tư; cơ cấu nguồn vốn (ngân sách nhà nước,

vốn đối ứng tư nhân); tỷ lệ vốn đối ứng từ khu vực tư nhân; thời gian thực hiện;

tiến độ, tình trạng thực hiện; khó khăn vướng mắc (nếu có).

Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện; báo cáo gửi về

Bộ Khoa học và Công nghệ trước ngày 13/12/2025; đồng thời, gửi UBND tỉnh

để theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (đ/c Thảo);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh (Đ/c Khánh);

- Các Phòng, TT: TH, ĐTKT, PV HCC tỉnh,

CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T16:26:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Trường<truongnv@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T16:33:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Cao Như Khánh<khanhcn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T16:35:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T16:35:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T16:35:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!